SES/MG Nº 8641)”, conforme quantidades e especificações indicados na CLÁUSULA TERCEIRA das 

ARPs e no Pregão Eletrônico nº 73/2025”. Vigência: 12 meses a partir da publicação. 

ARP nº 02/2026 - AR3 SPORTS LTDA – lotes 1, 2, 3 e 4 sob o valor total de R$ 80.884,32 (Oitenta mil 

oitocentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos); O inteiro teor desta ata encontra-se disponíveis 

no endereço eletrônico: www.sarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 27/01/2026. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARZEDO/MG - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – 

Concorrência Eletrônica n.º 03/2025 – Homologado o processo licitatório em 26/01/2026, autorizando a

[...]

“Contratação de empresa especializada para prestar serviços de pintura na Capela Sagrada Família – 

Engenho Seco, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra” e adjudicado o objeto a favor 

da licitante MINAS SUSTENTAVEL CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ: 37.039.547/0001-00 – Vencedora – 

item único, sob o valor total de R$ 56.300,00 (Cinquenta e seis mil e trezentos reais). Sarzedo/MG, 27 de 

janeiro de 2026. 

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO Nº 02/2025.PARTES: MUNICÍPIO DE 

SARZEDO/MG E ORGANIZAÇÃO JIU-JITSU E ARTES MARCIAIS PARA TODOS – OJJAMPS. 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO TERMO DE FOMENTO Nº 02/2025, PARA